
ŠIAULIŲ VYKINTO ROTARY KLUBO PAPLŪDIMIO TINKLINIO TAURĖS TURNYRO 

 

N U O S T A T A I 
 

 

 

1. Tikslai ir uždaviniai 

 

1.1. Populiarinti paplūdimio tinklinį Lietuvos Rotary klubų narių tarpe. 

 

1.2. Skatinti Lietuvos Rotary klubų bendravimą, kelti jų narių sportinį meistriškumą, skatinti tinklinio 

mėgėjus reguliariai treniruotis. 

 

1.3. Propaguoti sveiką gyvensenos būdą, kokybišką Rotary klubų narių laisvalaikio  praleidimą. 

 

1.4.  Išaiškinti pajėgiausias komandas. 

 

1.5. Skleisti informaciją apie Šiaulių Vykinto Rotary klubo paplūdimio tinklinio turnyrą. 

 

2. Vadovavimas, teisėjavimas ir sekretoriavimas 

 

2.1. Turnyrą organizuoja ir jam vadovauja Šiaulių Vykinto Rotary klubas. 

 

2.2. Varžyboms teisėjauja patys žaidėjai, kurie tuo metu nežaidžia. 

 

2.3. Varžyboms sekretoriauja Šiaulių Vykinto Rotary klubo paskirti atstovai. 

 

3. Turnyro dalyviai, registracija 

 

3.1. Turnyre dalyvio teisėmis dalyvauja komandos, sudarytos iš Lietuvos Rotary, Rotaract ir Interact klubų 

narių. 

 

3.2. Turnyre dalyvauja tik Rotary, Rotaract ir Interact klubų nariai. Turnyro organizatoriai turi teisę varžybų 

metu, esant abejonėms, reikalauti, o turnyro dalyviai privalo pateikti įrodymus, patvirtinančius jų teisę 

dalyvauti turnyre (registracija www.rotary.lt arba rotary.org svetainėse). 

 

3.3. Komanda turi užtikrinti trijų žaidėjų buvimą  aikštelėje. Tas pats žaidėjas negali būti registruojamas 

daugiau nei vienoje komandoje. Paraiškoje nurodoma iki 4 žaidėjų. Dalyvių amžius – neribojamas. 

 

3.4. Komanda privalo turėti komandos vadovą – kapitoną. Komanda gali turėti trenerį. 

 

3.5. Turnyre dalyvaujančios komandos iki pirmųjų rungtynių pradžios privalo pateikti pasirašytą paraišką, 

komandų ir žaidėjų registravimui. 

 

3.6. Registraciją vykdo Šiaulių Vykinto Rotary klubo nariai: Aurelijus Raugalas direktorius@yvas.lt 

 +37068737501 ir Gedas Janėnas gjanenas@gmail.com +37060920020 iki 2020 m. Vasario 21 dienos. 

http://www.rotary.lt/
mailto:direktorius@yvas.lt
tel:+370%20687%2037501
mailto:gjanenas@gmail.com
tel:+370%20609%2020020


3.7 Turnyre dalyvaujančių komandų maksimali kvota – 16. 

 

4. Turnyro vykdymas 

 

4.1. Turnyro varžybų vykdymo laikas – 2022 m. balandžio 9 d. nuo 10:30 val. iki 16:00 val. 

 

4.2. Turnyro varžybų vykdymo vieta – Uniqua arena, adresas Išradėjų g. 14, Šiauliai. 

 

4.3. Komandos privalo žaisti tvarkinga sportine apranga. Rekomenduojama, kad Žaidėjų marškinėliai būtų 

vienodos spalvos. Numeriai neprivalomi, tačiau pageidaujami. 

 

4.4. Turnyro varžybos vykdomos pagal iš anksto organizatorių parengtą varžybų tvarkaraštį. 

 

4.5. Žaidimas vyks pagal paplūdimio tinklinio taisykles, žaidžiama trys prieš tris. 

 

4.6. Už laimėtas rungtynes komandai skiriami 3 taškai, už pralaimėtas – 1 taškas, už neatvykimą – 0 taškų. 

Žaidžiant neregistruotam žaidėjui arba komandai rungtynių metu atsisakius žaisti, taip pat pavėlavusiai daugiau 

kaip 5 minutes – užskaitomas neatvykimas. Diskvalifikuotam žaidėjui neleidžiama dalyvauti sekančiose 

rungtynėse. 

 

4.7. Turnyras vyksta dviejų pogrupių sistema. Pogrupių komandos nustatomos burtų būdu. Tinklinio 

 

turnyro burtų traukimas vyks turnyro dieną dalyvaujant užsiregistravusių komandų atstovams. Pogrupiuose 

komandos žaidžia vieno rato sistema, t.y. su kiekviena pogrupio komanda sužaidžiama po vienas varžybas. Dvi 

geriausios grupės komandos patenka į ketvirtfinalius. Neatvykus arba diskvalifikavus turnyro komandą, turnyro 

organizatorius pasilieka teisę keisti turnyro tvarkaraštį. 

 

4.8. Pasibaigus rungtynėms, teisėjas nedelsiant informuoja komandas (komandų kapitonus) ir sekretorių apie 

rungtynių rezultatą nurodant rungtynių ir kiekvieno seto rezultatą. 

 

4.9. Žaidžiama iki dviejų laimėtų setų. Pirmi du setai žaidžiami iki 15 taškų, trečias setas iki 11 taškų. 

 

Visi setai turi baigtis ne mažiau kaip dviejų taškų skirtumu. 

 

4.10. Rungtynių rezultatą fiksuoja bei iškylančius neaiškumus sprendžia teisėjas ir organizatoriai; visus 

nuostatuose nenumatytus klausimus sprendžia turnyro vyriausiasis teisėjas, kuris turi teisę dėl 

netinkamo elgesio šalinti iš turnyro žaidėjus ar dalyvius. Visus sprendimus su šiuose nuostatuose nenumatytais 

atvejais priima turnyro vyriausias teisėjas. Teisėjo sprendimas gali būti skundžiamas pateikiant protestą. 

Protestas paduodamas tuoj pat pasibaigus rungtynėms. Protestus nagrinėja ir sprendimus priima Šiaulių Vykinto 

Rotary klubas. Bendro pobūdžio protestai nepriimami ir nesvarstomi. 

 

 

4.11. Jeigu komandos surinks vienodai taškų, skirstant jų aukštesnes vietas turnyro lentelėje, prioriteto tvarka 

bus vadovaujamasi šiais kriterijais: 1) komandų tarpusavio rungtynių rezultatą; 2) pagal geresnį laimėtų ir 

pralaimėtų setų santykį; 3) pagal laimėtų ir pralaimėtų taškų setuose santykį. 

 

4.12. Keitimų skaičius komandose žaidimo metu neribojamas. Keitimai vykdomi pagal teisėjo leidimą. 



4.13. Kiekviena komanda (jos vadovas) turi teisę prašyti po vieną pertrauką kiekviename sete. 

 

Pertrauka negali trukti ilgiau nei vieną minutę. 

 

4.14. Tinklo aukštis – 2,43 m. 

 

5. Startinis mokestis, aprūpinimas 

 

5.1. Vienos komandos dalyvavimo turnyre starto mokestis – 100 eurų. 

 

5.2. Kiekviena komanda starto mokestį sumoka atvykusi į varžybas arba iš anksto. 

 

5.3. Komandos, nesumokėjusios starto mokesčio prieš varžybų pradžią, netenka teisės dalyvauti turnyre. 

 

5.4. Komandai pasitraukusiai iš turnyro – startinis mokestis nėra grąžinamas. 

 

5.5. Komandų kelionės, nakvynės ir dalyvavimo varžybose išlaidas apmoka pačios komandos. 

 

5.6. Maitinimas – po varžybų kavinėje Sporto baras (Uniqua arena) numatyta vakarienė. 

 

6. Apdovanojimai 

 

6.1. Pirmosios, antrosios, trečiosios ir ketvirtosios vietų laimėtojai apdovanojami asmeniniais medaliais. 

6.2. Turnyro pirmos vietos laimėtojai atskirai bus apdovanoti taure. 

 

7. Kita 

 

7.1.Turnyro organizatoriai neatsako už žaidėjų sveikatą bei jos būklę turnyro metu. 


